

Endofa Denmark ApS

Dronningens Tværgade 9,1

1302 København K

CVR-nr. 36 50 40 48

Årsrapport for 2016

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
31. maj 2017



Kenn Thyge Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Endofa Denmark ApS
Dronningens Tværgade 9,1
1302 København K

CVR-nr.: 36 50 40 48
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 29. januar 2015
Regnskabsår: 2. regnskabsår
Hjemsted: København

Direktion

Kenn Thyge Søndergaard, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med køb og salg af bunkers olie og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 132.442, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 211.777.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.762.226	2.048.545
Personaleomkostninger	1	-4.187.724	-1.825.103
Resultat af primær drift		574.502	223.442
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-37.483	0
Resultat før finansielle poster		537.019	223.442
Finansielle indtægter		6.270	0
Finansielle omkostninger		-360.389	-209.184
Resultat før skat		182.900	14.258
Skat af årets resultat	3	-50.458	-14.923
Årets resultat		132.442	-665
Overført resultat		132.442	-665
		132.442	-665

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		439.709	0
Materielle anlægsaktiver	4	439.709	0
Deposita		238.988	54.983
Finansielle anlægsaktiver		238.988	54.983
Anlægsaktiver i alt		678.697	54.983
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.818	63.282
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		841.272	375.225
Andre tilgodehavender		109.277	102.406
Tilgodehavender		978.367	540.913
Likvide beholdninger		435.566	587.225
Omsætningsaktiver i alt		1.413.933	1.128.138
Aktiver i alt		2.092.630	1.183.121

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		131.777	-665
Egenkapital	5	211.777	79.335
Hensættelse til udskudt skat		12.750	0
Hensatte forpligtelser i alt		12.750	0
Banker		1.643	17.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser		178.942	504.160
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.288.050	334.049
Selskabsskat		37.708	14.923
Anden gæld		361.760	232.953
Kortfristede gældsforpligtelser		1.868.103	1.103.786
Gældsforpligtelser i alt		1.868.103	1.103.786
Passiver i alt		2.092.630	1.183.121
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.788.738	1.755.375
Pensioner	239.611	9.977
Andre omkostninger til social sikring	26.516	5.760
Andre personaleomkostninger	132.859	53.991
	<u>4.187.724</u>	<u>1.825.103</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>37.483</u>	<u>0</u>
	<u>37.483</u>	<u>0</u>
der fordeler sig således:		
Indretning af lejede lokaler	<u>37.483</u>	<u>0</u>
	<u>37.483</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	37.708	14.923
Årets regulering af udskudte skat	<u>12.750</u>	<u>0</u>
	<u>50.458</u>	<u>14.923</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af le- jede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>477.192</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>477.192</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0
Årets afskrivninger	<u>37.483</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>37.483</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>439.709</u></u>

5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-665	79.335
Årets resultat	<u>0</u>	<u>132.442</u>	<u>132.442</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>131.777</u></u>	<u><u>211.777</u></u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MTSL Holding A/S (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Selskabet har indgået lejeforpligtelse med en restforpligtelse på 1.390 TDKK pr. statusdagen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser på statusdagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser på statusdagen.